
Uchwała NrXIV/109/03
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 3 października 2003 roku

w sprawie: komunalizacji mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa – drogę gminną.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( jednolity tekst Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami ) oraz art.
5  ust.  4  ustawy  z  dnia  10  maja  1990  roku  przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Z 1990 roku Nr 32 poz. 191 ze
zmianami/

                             Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1

Akceptuje  się  wniosek  Burmistrza  Gostynia  do  Wojewody  Wielkopolskiego  o  przekazanie  na
własność Gminy Gostyń nieruchomości położonej na terenie miasta Gostynia, oznaczonej według
ewidencji gruntów jako działka nr 1547/5 o powierzchni 0,1821 ha, zapisanej w księdze wieczystej
KW Nr 1442 - właściciel Skarb Państwa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/ Piotr Radojewski



Uzasadnienie
do Uchwały nr XIV/109/03
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia  3 października 2003r.

Nieruchomość  stanowiąca  własność  Skarbu  Państwa,  oznaczona  jako  działka  nr  1547/5
(część ulicy Powstańców Wielkopolskich od ulicy Folwarcznej do ulicy Kolejowej), stanowi drogę
zaliczaną do kategorii dróg gminnych. Zgodnie z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku
przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym  i  ustawę  o  pracownikach
samorządowych /Dz. U. Z 1990 roku Nr 32 poz. 191 ze zmianami/, istnieje możliwość wystąpienia
przez  gminę z  wnioskiem o przekazanie mienia  należącego do Skarbu Państwa,  jeżeli  jest  ono
związane z realizacją jej zadań. W związku z faktem, iż utrzymywanie dróg gminnych należy do
zadań własnych gminy jako zaspokajanie potrzeb zbiorowych społeczeństwa, istnieje podstawa do
wystąpienia  z  wnioskiem do Wojewody Wielkopolskiego o przekazanie w.w.  nieruchomości.  Z
związku  z  powyższym wystąpienie  o  komunalizację  nieruchomości  oznaczonej  jako  działka  nr
1547/5 jest celowe i uzasadnione.

Przewodniczący Rady 
/-/Piotr Radojewski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 10 - 21


